
1 
Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 | tel.: 221 551 111 | fax: 224 222 223 | www.rozhlas.cz 
IČ: 45245053 | DIČ: CZ45245053 | zřízen zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Do Českého rozhlasu byla dne 03. 02. 2021 doručena Vaše žádost podle zákona  

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Ve své žádosti 

požadujete poskytnutí těchto informací: 
„1. Seznam Vámi podaných insolvenčních návrzích v roce 2020. 
2. Seznam insolvenčních návrzích v roce 2020, kde jste se připojili. 
3. Součet Vašich pohledávek k 31.12.2019 vůči Médea, a.s., které byli po lhůtě 
splatnosti. 
4. Součet Vašich pohledávek k 31.12.2019 vůči Médea, a.s., které byli po lhůtě 
splatnosti déle než tři měsíce. 
5. Součet Vašich pohledávek k 31.12.2020 vůči Médea, a.s., které byli po lhůtě 
splatnosti. 
6. Součet Vašich pohledávek k 31.12.2020 vůči Médea, a.s., které byli po lhůtě 
splatnosti déle než tři měsíce.“ 
 
Na základě Vaší žádosti Vám poskytujeme následující informace: 
Poskytnutí informace: 

1. Seznam Vámi podaných insolvenčních návrzích v roce 2020. 
Poskytnutí informace: Český rozhlas v roce 2020 nepodal žádné insolvenční návrhy. 

2. Seznam insolvenčních návrzích v roce 2020, kde jste se připojili. 
Poskytnutí informace: Český rozhlas se v roce 2020 nepřipojil k žádnému insolvenčnímu 
návrhu. 

3. Součet Vašich pohledávek k 31.12.2019 vůči Médea, a.s., které byly po lhůtě splatnosti. 
Poskytnutí informace: Celkem 498.724,62 Kč. 

4. Součet Vašich pohledávek k 31.12.2019 vůči Médea, a.s., které byly po lhůtě splatnosti déle 
než tři měsíce. 
Poskytnutí informace:  Celkem 0,- Kč 

5. Součet Vašich pohledávek k 31.12.2020 vůči Médea, a.s., které byly po lhůtě splatnosti. 
Poskytnutí informace:  Celkem 0,- Kč 

6. Součet Vašich pohledávek k 31.12.2020 vůči Médea, a.s., které byly po lhůtě splatnosti déle 
než tři měsíce. 
Poskytnutí informace:  Celkem 0,- Kč. 
 

Český rozhlas 

 
 

 

Poskytnutí informace  

 

 

 

 

 

 


